
KV Pustiměř 11.12. 2023 

1 

ANONYMIZOVANÝ Zápis z jednání kontrolního výboru č. 7 ze dne 11. 12. 2023 

 

Místo zasedání: restaurace Adélka 

Přítomni dle prezenční listiny:   Monika Kurková, Roman Trávníček 

Hosté: Lukáš Peška 

Omluven:   - 

Jednání vedl Antonín Grmela. Kontrolní výbor byl usnášení schopný. 

 

Splněná ustanovení 

Usnesení č. 137/23 R 10 Rada obce Pustiměř s ch v a l u j e aktualizaci účetních 

směrnic obce a souvisejících aktů společností M-IAudit. 

Splněno. 

 

Ustanovení v řešení 
 

Jednání s TJ ohledně zatravnění škvárového hřiště. Návrh smlouvy byl odeslán TJ. 

V plnění. 

Mokřady.  

Městský úřad Vyškov, vodoprávní úřad, provedl v místě nově zbudovaných mokřadů 

místní šetření, v průběhu kterého bylo zjištěno, že je nutné mokřady a jejich přítok 

uvést do souladu s v současné době platnou legislativou. Lokalitu je nutné zaměřit a 

dotvořit projekt, který se následně musí předložit speciálnímu stavebnímu úřadu. 

V plnění. 

Obec byla oslovena s nabídkou na pořízení aplikace Digi-Správa, která by nahradila 

současný disk NAS. Sloužila by na ukládání materiálů a dokumentů k zasedání 

zastupitelstva a schůzí rady. Pro zastupitele by to znamenalo jednodušší a 

přehlednější užívání. Přihlašuje se na ni přes webové rozhraní. Aplikace vygeneruje 

a odesílá pozvánky na jednání a připraví zápisy ze zasedání a schůzí. Dá se využít i 

jako uložiště smluv a jejich vyhledávání.  

Usnesení č. 326/23 R 22 Rada obce Pustiměř s ch v á l i l a a) Licenční smlouvu se 

SYSTEM-DIGITAL s.r.o. IČ: 08417571, Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10, b) 

Smlouvu o zpracování osobních údajů se SYSTEM-DIGITAL s.r.o. IČ: 08417571, 

Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 

V plnění. Projednali jsme aktuální stav a nastavení přihlašování do disku NAS a 

reálné výhody nového systému. 



KV Pustiměř 11.12. 2023 

2 

Usnesení č. 270/23 R 18 Prostřednictvím MAS Hanácký venkov je možné získat 

dotaci ve výši 80-90 % na tzv. re-use centrum na technický dvůr obce. V této 

souvislosti byla zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí, která zde umisťuje 

12 m dlouhý lodní kontejner. 

V plnění. 

Usnesení č. 249/23 R 16 Rada obce p o v ě ř u j e starostu obce uzavíráním dohody 

o členství v JSDH a dodatku k dohodě o členství pro velitele JSDH. 

V plnění. 

 

Usnesení č. 194/23 R 13 Rada obce Pustiměř a) s ch v a l u j e zapojení do soutěže 

na Českomoravské komunitní burze b) p o v ě ř u j e místostarostu podpisem 

potřebných dokumentů. 

V plnění. 

 

Usnesení č. 156/23 R 11 Rada obce Pustiměř d o p o r u č u j e ZO ke schválení 

nabytí části pozemku p. č. 682 o výměře 41 m2 bezúplatným převodem od 

Jihomoravského kraje (odstavná plocha u obchodu Hruška). 

Ze strany obce splněno, čekáme na podpis druhé strany.  

 

Nesplněná ustanovení: 

- 
 
Ostatní: 
 
Dále jsme projednali stav projektů plánovaných k realizaci na rok 2024. A také 
výsledek kontroly stromů, které buď ohrožují okolí, nebo jsou nevhodně vysázené. 
 
 
Schůze začala a skončila: 19.00 a 20:00. 

Zápis: Antonín Grmela 

 

 

Přečetl a s obsahem souhlasí:   …………………………………………………… 

           předseda /člen výboru pověřený řízením/  

 

 



KV Pustiměř 11.12. 2023 

3 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů  

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických  

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení  

směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR). 

 


